Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 апреля  2016 года
	с. Куйбышево
	№ 57

	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 02.12.2013 № 104 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Куйбышевского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от  02.12.2013 № 104 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Куйбышевского сельсовета» отменить.

Глава
Куйбышевского сельсовета                                                                              Е.И.Капсаргин